
2025-CHPT INDIVIDUEL ELITES - Région HDF Bowling Van Gogh

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 MONTAGNE Pierre STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 3028 3028 216,29 256 342

2 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 14 2906 2906 207,57 239 220

3 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 14 2812 2812 200,86 223 126

4 NORE Brice BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 2750 2750 196,43 248 64

5 VERSCHUERE Thomas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2735 2735 195,36 213 49

6 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 14 2696 2696 192,57 246 10

7 LAFON Jérôme BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 2686 2686 191,86 229 0

8 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 14 2679 2679 191,36 246 -7

9 TOLMAN Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2659 2659 189,93 237 -27

10 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 14 2654 2654 189,57 235 -32

11 SALGUEIRO GONCALVES Helder BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 2625 2625 187,50 235 -61

12 BILLAUT Viny CARPE DIEM 14 2576 2576 184,00 234 -110

13 COINTEMENT Patrice BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 2568 2568 183,43 214 -118

14 BUCQUET Louis 3PBA 14 2562 2562 183,00 225 -124

15 ETINOF Noam BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 2520 2520 180,00 216 -166

16 LAFARGE Sébastien ECLATS 13 2295 2295 176,54 211 -391
Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 14 2514 2514 179,57 204 189

2 VERSCHELDEN Brenda ECLATS 14 2473 2473 176,64 205 148

3 CARLIER Marie-Charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 14 2455 2455 175,36 225 130

4 MARSTON Maeva CARPE DIEM 14 2358 2358 168,43 225 33

5 RAYNAUD Noémie BOWLING CLUB STRIKING 14 2336 2336 166,86 193 11

6 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2325 2325 166,07 194 0

7 BERTRAND Charlène BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL14 2313 2313 165,21 205 -12

8 SEQUIN Aurore CARPE DIEM 14 2284 2284 163,14 206 -41
Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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2025-CHPT INDIVIDUEL ELITES - Région HDF Classements Bowling Van Gogh

Classements individuels - Qualifications
Classement Qualifications - Hommes

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 8 1670 1670 208,75 239 251

2 MONTAGNE Pierre STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1657 1657 207,13 238 238

3 NORE Brice BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1604 1604 200,50 248 185

4 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 8 1580 1580 197,50 216 161

5 VERSCHUERE Thomas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1575 1575 196,88 213 156

6 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 8 1534 1534 191,75 246 115

7 TOLMAN Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1499 1499 187,38 237 80

8 LAFON Jérôme BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1485 1485 185,63 229 66

9 BUCQUET Louis 3PBA 8 1472 1472 184,00 225 53

10 BILLAUT Viny CARPE DIEM 8 1459 1459 182,38 234 40

11 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 8 1447 1447 180,88 226 28

12 SALGUEIRO GONCALVES Helder BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1438 1438 179,75 216 19

13 COINTEMENT Patrice BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1437 1437 179,63 203 18

14 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 1436 1436 179,50 224 17

15 LAFARGE Sébastien ECLATS 8 1423 1423 177,88 211 4

16 ETINOF Noam BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1419 1419 177,38 213 0

17 BALIQUE François KINGS BOWLING CLUB LAON 8 1410 1410 176,25 193 -9

18 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES 8 1406 1406 175,75 223 -13

19 LAVIGNE Clément LITTORAL BC GRAVELINES 8 1359 1359 169,88 194 -60

20 MERIGOND Matthieu STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1358 1358 169,75 236 -61

21 LAURENT Damien BOWLING CLUB STRIKING 8 1350 1350 168,75 199 -69

22 TOURBIER Morgan ECLATS 8 1336 1336 167,00 197 -83

23 NGO Thuy BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1317 1317 164,63 180 -102

24 NGO Alain BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1312 1312 164,00 200 -107

25 TABOURET Frédéric BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1307 1307 163,38 202 -112

26 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM 8 1303 1303 162,88 218 -116

27 AZEMARD Anthony 3PBA 8 1301 1301 162,63 188 -118

28 BOZEC Benjamin BOWLING CLUB STRIKING 8 1283 1283 160,38 186 -136

29 MIECZNIK Yannis ECLATS 8 1274 1274 159,25 192 -145

30 LESCH Henri A.B.S.L LILLE 8 1223 1223 152,88 195 -196

31 CLEMENT Jean-Michel EURO BOWLING FLANDRES 8 1187 1187 148,38 193 -232

32 DESCAMPS Alain CARPE DIEM 8 1074 1074 134,25 159 -345

33 GUEGAN Damien CARPE DIEM 8 1020 1020 127,50 149 -399
Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1
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2025-CHPT INDIVIDUEL ELITES - Région HDF Classements Bowling Van Gogh

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy . +Score Dif f

1 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 8 1436 1436 179,50 204 144

2 VERSCHELDEN Brenda ECLATS 8 1409 1409 176,13 197 117

3 MARSTON Maeva CARPE DIEM 8 1393 1393 174,13 225 101

4 RAYNAUD Noémie BOWLING CLUB STRIKING 8 1353 1353 169,13 193 61

5 CARLIER Marie-Charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1339 1339 167,38 202 47

6 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1316 1316 164,50 194 24

7 SEQUIN Aurore CARPE DIEM 8 1316 1316 164,50 204 24

8 BERTRAND Charlène BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1292 1292 161,50 205 0
Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Classement général individuels
Classement 2025-CHPT INDIVIDUEL ELITES - Région HDF - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 MONTAGNE Pierre STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 216,29 3028

2 BILLAUT Yoni CARPE DIEM 14 207,57 2906

3 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 14 200,86 2812

4 NORE Brice BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL 14 196,43 2750

5 VERSCHUERE Thomas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 195,36 2735

6 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 14 192,57 2696

7 LAFON Jérôme BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL 14 191,86 2686

8 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 14 191,36 2679

9 TOLMAN Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 189,93 2659

10 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 14 189,57 2654

11 SALGUEIRO GONCALVES Helder BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL 14 187,50 2625

12 BILLAUT Viny CARPE DIEM 14 184,00 2576

13 COINTEMENT Patrice BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL 14 183,43 2568

14 BUCQUET Louis 3PBA 14 183,00 2562

15 ETINOF Noam BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL 14 180,00 2520

16 LAFARGE Sébastien ECLATS 13 176,54 2295

17 BALIQUE François KINGS BOWLING CLUB LAON 8 176,25 1410

18 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES 8 175,75 1406

19 LAVIGNE Clément LITTORAL BC GRAVELINES 8 169,88 1359

20 MERIGOND Matthieu STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 169,75 1358

21 LAURENT Damien BOWLING CLUB STRIKING 8 168,75 1350

22 TOURBIER Morgan ECLATS 8 167,00 1336

23 NGO Thuy BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL 8 164,63 1317

24 NGO Alain BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL 8 164,00 1312

25 TABOURET Frédéric BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL 8 163,38 1307

26 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM 8 162,88 1303

27 AZEMARD Anthony 3PBA 8 162,63 1301

28 BOZEC Benjamin BOWLING CLUB STRIKING 8 160,38 1283
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2025-CHPT INDIVIDUEL ELITES - Région HDF Classements Bowling Van Gogh

Classement 2025-CHPT INDIVIDUEL ELITES - Région HDF - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

29 MIECZNIK Yannis ECLATS 8 159,25 1274

30 LESCH Henri A.B.S.L LILLE 8 152,88 1223

31 CLEMENT Jean-Michel EURO BOWLING FLANDRES 8 148,38 1187

32 DESCAMPS Alain CARPE DIEM 8 134,25 1074

33 GUEGAN Damien CARPE DIEM 8 127,50 1020
Classement trié par moy enne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Classement 2025-CHPT INDIVIDUEL ELITES - Région HDF - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 14 179,57 2514

2 VERSCHELDEN Brenda ECLATS 14 176,64 2473

3 CARLIER Marie-Charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 14 175,36 2455

4 MARSTON Maeva CARPE DIEM 14 168,43 2358

5 RAYNAUD Noémie BOWLING CLUB STRIKING 14 166,86 2336

6 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 166,07 2325

7 BERTRAND Charlène BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL 14 165,21 2313

8 SEQUIN Aurore CARPE DIEM 14 163,14 2284
Classement trié par moy enne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MONTAGNE Pierre 23/03 256
2 NORE Brice 23/03 248

3 VERSCHELDEN Lukas 23/03 246

3 VERSCHELDEN Ryan 23/03 246

5 BILLAUT Yoni 23/03 239
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BILLAUT Yoni 23/03 1670

2 MONTAGNE Pierre 23/03 1657

3 NORE Brice 23/03 1604

4 LAVIGNE Steeve 23/03 1580

5 VERSCHUERE Thomas 23/03 1575
Classement trié par meilleure série

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CARLIER Marie-Charlotte 23/03 225

1 MARSTON Maeva 23/03 225

3 SEQUIN Aurore 23/03 206

4 BERTRAND Charlène 23/03 205

4 VERSCHELDEN Brenda 23/03 205

6 HAUSTRAETE Julie 23/03 204
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HAUSTRAETE Julie 23/03 1436

2 VERSCHELDEN Brenda 23/03 1409

3 MARSTON Maeva 23/03 1393

4 RAYNAUD Noémie 23/03 1353

5 CARLIER Marie-Charlotte 23/03 1339
Classement trié par meilleure série
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